
Про визначення головної організації з технічного супроводження озброєння та військової
техніки, за якими не здійснюється авторський нагляд, у системі Міністерства оборони
України

dep_92 від 2022.10.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 жовтня 2022

Набуття чинності:
4 жовтня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.10.2022 № 309

Про визначення головної організації з технічного супроводження озброєння
та військової техніки, за якими не здійснюється авторський нагляд,

у системі Міністерства оборони України

Відповідно до Порядку відновлення, ремонту, модернізації, збільшення установленого ресурсу та
продовження строку служби (зберігання) озброєння, військової і спеціальної техніки, за якими не
здійснюється авторський нагляд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25
березня 2015 року № 135, та з метою організації робіт із забезпечення справності наземних
систем озброєння, за якими не здійснюється авторський нагляд, шляхом відновлення, проведення
ремонту, модернізації, збільшення установленого ресурсу та продовження строку служби (
зберігання),

#/document/17217951
#/document/17217951


НАКАЗУЮ:

1. Визначити 482 конструкторсько-технологічний центр Командування Сил логістики Збройних
Сил України головною організацією з технічного супроводження бронетанкового озброєння та
техніки, ракетно-артилерійського озброєння та автомобільної техніки, за якими не здійснюється
авторський нагляд, у системі Міністерства оборони України.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 14 травня 2018
року № 212 “Деякі питання технічного супроводження бронетанкового озброєння та техніки, за
якими не здійснюється авторський нагляд, у Міністерстві оборони України та Збройних Силах
України”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


